
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

л/, м. л#гз № Ww a -jc
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в За
кон Иркутской области «Об 
отдельных вопросах организа
ции регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомо
бильным транспортом и город
ским наземным электрическим 
транспортом в Иркутской об
ласти»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в Закон 
Иркутской области «Об отдельных вопросах организации регулярных пере
возок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания л  /Y\ Л/ у и /
Иркутской области А.В. Ведерников


